
ZARZĄDZENIE NR 67/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 57/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawie
przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i członków Zarządu Osiedla Mirków należącego

do Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 roku poz. 994 ze zm.) oraz 7 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 589/IV/38/2006 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 9 października 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Mirków
(Dz.Mazow. z 2006 Nr 216 poz. 8170), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza, co następuje:

1. W Zarządzeniu Nr 57/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 18 lutego
2019 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i członków Zarządu Osiedla
Mirków należącego do Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadzani następujące zmiany:
1) 1. Otrzymuje następujące brzmienie:

„ 1. Zwołuję zebranie mieszkańców osiedla Mirków celem dokonania wyborów Zarządu
i Przewodniczacego Zarządu Osiedla Mirków w dniu 12 marca 2019 roku o godzinie 18.00.
w świetlicy przy ulicy Anny Walentynowicz 24.”.

2) 4. Otrzymuje następujące brzmienie:

„ 4. Jeżeli zebranie nie będzie zdolne do wyboru z powodu zbyt małej liczby mieszkańców
uczestniczących w zebraniu, zebranie w drugim terminie odbędzie się w dniu 12 marca
2019 roku o godzinie 18.15 w świetlicy przy ulicy Anny Walentynowicz 24.”.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMJSTRZ

r r „ i

Id: 6B504635-6DCC-41 30-A8AC-AC6O4F22FEDB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 67/VIII/2019 z dnia 20 lutego
2019 r. w sprawie w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/VIIL”2019 Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna w sprawie przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i członków
Zarządu Osiedla Mirków należącego do Gminy Konstancin-Jeziorna

Zgodnie z prośbą mieszkańców w zarządzeniu zmienia się termin przeprowadzenia wyborów.

Id: 6B504635-6DCC-4 1 30-A8AC-AC6O4F22FEDB. Podpisany Strona I


